
Organisation Mailadresse 

  

Akademiet for tekniske videnskaber atv@atv.dk 

Alectia info@alectia.com 

Arbejdstilsynet at@at.dk 

Arbejdstilsynet Produktregistret pea@at.dk 

Astma-Allergi Forbundet info@astma-allergi.dk 

BASF A/S denmark@basf.com 

Batteriforeningen info@batteri.dk 

Beredskabsstyrelsen brs@brs.dk 

Brancheforeningen SPT spt@spt.dk 

CO-Industri co@co-industri.dk 

COWI A/S cowi@cowi.dk  

DAKOFA dakofa@dakofa.dk 

Danmarks Farve- og Limindustri thd@di.dk 

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk 

Danmarks Tekniske Universitet dtu@dtu.dk 

Dansk Affaldsforening mail@danskaffaldsforening.dk 

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk 

Dansk Energi  de@danskenergi.dk 

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk Industri di@di.dk 

Dansk Miljøteknologi jj@danskmiljoteknologi.dk 

Dansk Planteværn info@plantevaern.dk 

Dansk Standard  dansk.standard@ds.dk 

Dansk Textil & Beklædning (DTB), info@danskmodeogtextil.dk 

Dansk Akvakultur danskakvakultur@danskakvakultur.dk 

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

DANVA danva@danva.dk 

DCA - Nationalt Center for Fødevarer og Jordbrug  dca@au.dk 

DCE - Nationalt Center for Miljø og Energi dce@au.dk 

Det miljøøkonomiske Råd dors@dors.dk 

Det Nationale Forskningscenter for Arbejdsmiljø nfa@arbejdsmiljoforskning.dk 

Det Natur- og Biovidenskabelige Fakultet - Københavns 

Universitet science@science.ku.dk 

Det Sundhedsvidenskabelige Fakultet - Københavns 

Universitet email@sund.ku.dk 

Det Økologiske Råd  info@ecocouncil.dk 

DHI dhi@dhigroup.com  

Energi & Olieforum eof@eof.dk 

Erhvervs- og Vækstministeriet oem@oem.dk 

Europæisk Temacenter for Affald etc@etc.mim.dk 

Forbrugerrådet hoeringer@fbr.dk 

Forsvarets Bygnings- og Etablissementstjeneste fbe@mil.dk 



FORCE Technology info@force.dk 

Foreningen af miljø, plan og naturmedarbejdere i det 

offentlige mail@envina.dk 

Foreningen af Rådgivende Ingeniører fri@frinet.dk 

Foreningen Dansk Møbelindustri mail@danishfurniture.dk 

Fødevareinstituttet food@food.dtu.dk 

Fødevarestyrelsen fvst@fvst.dk 

Genvindingsindustrien gi@genvindingsindustrien.dk 

Glasindustrien (GI), gs@glasindustrien.dk 

Greenpeace, Danmark info.nordic@greenpeace.org 

Håndværksrådet hvr@hvr.dk 

Informationscenter for Miljø og Sundhed info@forbrugerkemi.dk 

Ingeniørforeningen i Danmark ida@ida.dk 

KL kl@kl.dk  

Klima- og Energiministeriet kemin@kemin.dk 

Kommunekemi  kk@kommunekemi.dk 

Landbrug & Fødevarer lf@lf.dk 

Matas A/S info@matas.dk 

Miljømærkning Danmark info@ecolabel.dk 

Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri fvm@fvm.dk 

NaturErhvervsstyrelsen naturerhverv@naturerhverv.dk 

Naturstyrelsen nst@nst.dk 

Nordic Green BG@nordicgreen.eu 

Orbicon  info@orbicon.dk 

Plastindustrien i Danmark pd@plast.dk 

Roskilde Universitet ruc@ruc.dk 

Styrelsen for Forskning og Innovation fi@fi.dk 

Sundhedsministeriet sum@sum.dk 

Sundhedsstyrelsen sst@sst.dk 

Syddansk Universitet sdu@sdu.dk 

Teknologisk Institut info@teknologisk.dk 

Videncenter for Allergi info@videncenterforallergi.dk 

Aalborg Universitet aau@aau.dk 

 


